

Dodavatel: THERMO INDUSTRY,a.s.
Na Spravedlnosti 1533
530 02 Pardubice

IČ:28781481
DIČ:CZ28781481

Provozovna:
THERMO INDUSTRY,a.s.
Bezručova 88
552 03 Česká Skalice

Telefon:
Mobil: XXXXXXXXXX
E-mail: info@thermoindustry.com

Nabídka č.: 20NA00001
Datum zápisu: 23.11.2020
Platno do: 31.1.2021

Odběratel: IČ: 70837627
DIČ:

Úřad pro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 727/27

170 00 Praha

Tel.:

Konečný příjemce:
Provozní oddělení
Běloch Pavel

Odstranění vlhkosti a zateplení místnosti v prostoru sklepních prostorů č.024,č.009,č.010,č.011,č.012 ulice Pplk. Sochora 27. Praha

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Inženýring	1	8500,00		8500,00 0%	0,00	8500,00
---č.024 DENNÍ MÍSTNOST---						
Odsekání soklu po obvodě bez začištění, 37bm	58 bm	55,00		3190,00 0%	0,00	3190,00
Začištění po obvodě včetně materiálu	58 bm	65,00		3770,00 0%	0,00	3770,00
Frézování podlaha - stěna(odvod vodních par)	58 bm	120,00		6960,00 0%	0,00	6960,00
---STROPY--						
Oškrábání malby, plísňě, sanitr	45 m2	120,00		5400,00 0%	0,00	5400,00
Vyspravení stropu	22 m2	120,00		2640,00 0%	0,00	2640,00
Vnitřní izolační stěrka odvádějící vlhko	45 m2	750,00		33750,00 0%	0,00	33750,00
Výmalba	45 m2	180,00		8100,00 0%	0,00	8100,00
---STĚNY---						
Oškrábání malby, plísňě, sanitr	120 m2	80,00		9600,00 0%	0,00	9600,00
Vyspravení stěn	30 m2	120,00		3600,00 0%	0,00	3600,00
Vnitřní izolační stěrka odvádějící vlhko	120 m2	600,00		72000,00 0%	0,00	72000,00
Výmalba	120 m2	150,00		18000,00 0%	0,00	18000,00
Soklová lišta s odvětráváním	58 bm	375,00		21750,00 0%	0,00	21750,00
vypravení omítky včetně začištění hran	8	2400,00		19200,00 0%	0,00	19200,00
Vyspravení soklu	5	2400,00		12000,00 0%	0,00	12000,00
Profilace stěn	5	4000,00		20000,00 0%	0,00	20000,00
Povrch - podklad	5	2400,00		12000,00 0%	0,00	12000,00

Demontáže sádkokartonu	54 m2	120,00		6480,00	0%	0,00	6480,00
Omítková skladba pro zdivo postižené vlhko stí a zasolením exteriér interiér	165	460,00		75900,00	0%	0,00	75900,00
Otlučení vápenné omítky do tl.30mm (na stěně)	120 m2	95,00		11400,00	0%	0,00	11400,00
špricování stěny	120 m2	55,00		6600,00	0%	0,00	6600,00
ruční omítání stěny	120 m2	155,00		18600,00	0%	0,00	18600,00
penetrace podkladu stěny pod štuk	120 m2	15,00		1800,00	0%	0,00	1800,00
štukování stěny	120 m2	135,00		16200,00	0%	0,00	16200,00
---EXTERIER---							
Zakrytí zóny chodníku	1	2500,00		2500,00	0%	0,00	2500,00
Osekání soklu v exteriéru							
Otlučení materiálu pohledového do tl.30mm (na stěně)	45 m2	95,00		4275,00	0%	0,00	4275,00
Otlučení materiálu dle posouzení	45 m2	95,00		4275,00	0%	0,00	4275,00
Omítková skladba pro zdivo postižené vlhko stí a zasolením exteriér interiér	45	460,00		20700,00	0%	0,00	20700,00
Demontáž, montáž a nátěr mříží oken	6 ks	3500,00		21000,00	0%	0,00	21000,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Vyspravení soklu dle skutečnosti	45 m2	120,00		5400,00	0%	0,00	5400,00
špricování stěny	45 m2	250,00		11250,00	0%	0,00	11250,00
ruční omítání stěny , Omítková skladba pro zdivo postižené vlhkostí a mírným zasolením	45 m2	120,00		5400,00	0%	0,00	5400,00
modelace prvků dle přiložené dokumentace cca	45 bm	550,00		24750,00	0%	0,00	24750,00
penetrace podkladu stěny pod štuk	45 m2	15,00		675,00	0%	0,00	675,00
Exteriérová izolační stěrka odvádějící vlhko	45 m2	750,00		33750,00	0%	0,00	33750,00
Fasádní povrch prodyšný, Difuzně otevřený materiál odvádějící vlhko	45 m2	920,00		41400,00	0%	0,00	41400,00
Detail u vstupu a navázání na stávající omítky	1	8500,00		8500,00	0%	0,00	8500,00

---č.009 SKLAD---, 3689x2400/2007							
=Stěny							
Oškrábání malby, plísně, sanitr stěny	25 m2	120,00		3000,00	0%	0,00	3000,00
Vyspravení stěn	15 m2	120,00		1800,00	0%	0,00	1800,00
Omítková skladba pro zdivo postižené vlhko stí a zasolením exteriér interiér, Omítková	15 m2	460,00		6900,00	0%	0,00	6900,00
Vnitřní izolační stěrka odvádějící vlhko	25 m2	600,00		15000,00	0%	0,00	15000,00

Výmalba tenkovrstvá bílá - okr	25 m2	150,00	3750,00	0%	0,00	3750,00
Oškrábání malby, plísně, sanitr stěny(klenba)	10 m2	130,00	1300,00	0%	0,00	1300,00
Vyspravení stropu	5 m2	120,00	600,00	0%	0,00	600,00
Omítková skladba pro zdivo postižené vlhko stí a zasolením exteriér interiér, Omítková	5 m2	460,00	2300,00	0%	0,00	2300,00
Vnitřní izolační stěrka odvádějící vlhko	10 m2	750,00	7500,00	0%	0,00	7500,00
Výmalba tenkovrstvá bílá - okr	10 m2	150,00	1500,00	0%	0,00	1500,00

---č.10 TĚLOCVIČNA---, 3694X5255/2836

=Stěny

Oškrábání malby, plísně, sanitr stěny	51,5 m2	120,00	6180,00	0%	0,00	6180,00
Vyspravení stěn	30 m2	120,00	3600,00	0%	0,00	3600,00
Omítková skladba pro zdivo postižené vlhko stí a zasolením exteriér interiér, Omítková	30 m2	460,00	13800,00	0%	0,00	13800,00
Vnitřní izolační stěrka odvádějící vlhko	51,5 m2	600,00	30900,00	0%	0,00	30900,00
Výmalba tenkovrstvá bílá - okr	51,5 m2	150,00	7725,00	0%	0,00	7725,00

=strop

Oškrábání malby, plísně, sanitr stěny(klenba)	22 m2	120,00	2640,00	0%	0,00	2640,00
Vyspravení stropu	10 m2	120,00	1200,00	0%	0,00	1200,00
Omítková skladba pro zdivo postižené vlhko stí a zasolením exteriér interiér, Omítková	10 m2	460,00	4600,00	0%	0,00	4600,00
Vnitřní izolační stěrka odvádějící vlhko	22 m2	750,00	16500,00	0%	0,00	16500,00

Výmalba tenkovrstvá bílá - okr

---č.011 TECHNICKÁ MÍSTNOST-PLYN---, 4125x5312/2839

=Stěny

Oškrábání malby, plísně, sanitr stěny	53,5 m2	120,00	6420,00	0%	0,00	6420,00
Vyspravení stěn	30 m2	120,00	3600,00	0%	0,00	3600,00
Omítková skladba pro zdivo postižené vlhko stí a zasolením exteriér interiér, Omítková	30 m2	460,00	13800,00	0%	0,00	13800,00
Vnitřní izolační stěrka odvádějící vlhko	50 m2	600,00	30000,00	0%	0,00	30000,00
Výmalba tenkovrstvá bílá - okr	53,5 m2	150,00	8025,00	0%	0,00	8025,00

=strop

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Oškrábání malby, plísně, sanitr stěny(klenba)	23 m2	120,00		2760,00	0%	2760,00

Vyspravení stropu	13 m2	120,00	1560,00	0%	0,00	1560,00
Omítková skladba pro zdvo postižené vlhko stí a zasolením exteriér interiér, Omítková	13 m2	460,00	5980,00	0%	0,00	5980,00
Vnitřní izolační stěrka odvádějící vlhko	23 m2	750,00	17250,00	0%	0,00	17250,00
Výmalba tenkovrstvá bílá - okr	23 m2	150,00	3450,00	0%	0,00	3450,00

---č.012 KOTELNA---, 5312x4194/2836

=Stěny						
Oškrábání malby, plísňe, sanitr stěny	54 m2	120,00	6480,00	0%	0,00	6480,00
Dermontáže sádrokartonu	12 m2	120,00	1440,00	0%	0,00	1440,00
Otlučení vápenné omítky	12 m2	95,00	1140,00	0%	0,00	1140,00
špricování stěny	12	55,00	660,00	0%	0,00	660,00
Omítková skladba pro zdvo postižené vlhko stí a zasolením exteriér interiér, Omítková	35 m2	460,00	16100,00	0%	0,00	16100,00
Vnitřní izolační stěrka odvádějící vlhko	54 m2	600,00	32400,00	0%	0,00	32400,00
Výmalba tenkovrstvá bílá - okr	54 m2	150,00	8100,00	0%	0,00	8100,00

=strop						
Oškrábání malby, plísňe, sanitr stěny(klenba)	24 m2	120,00	2880,00	0%	0,00	2880,00
Vyspravení stropu	15 m2	120,00	1800,00	0%	0,00	1800,00
Omítková skladba pro zdvo postižené vlhko stí a zasolením exteriér interiér, Omítková	15 m2	460,00	6900,00	0%	0,00	6900,00
Vnitřní izolační stěrka odvádějící vlhko	24 m2	750,00	18000,00	0%	0,00	18000,00
Výmalba tenkovrstvá bílá - okr	24 m2	150,00	3600,00	0%	0,00	3600,00

Frézování podlaha - stěna(odvod vodních par)	47 bm	120,00	5640,00	0%	0,00	5640,00
soklové lišty větratelné	105 bm	350,00	36750,00	0%	0,00	36750,00
průběžný hrubý úklid (napytlování odpadu + hrubé zametení)	1 dní	6000,00	6000,00	0%	0,00	6000,00
naplnění kontejneru - stavební suť - 3 m3	12	2000,00	24000,00	0%	0,00	24000,00
Odvoz suti	12	5000,00	60000,00	0%	0,00	60000,00
Náklady(přesun, hmot, doprava) 8%	1	82500,00	82500,00	0%	0,00	82500,00

Součet položek					0,00	
CELKEM K ÚHRADĚ						1119345,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem



